Via Alcide de Gasperi  e precisamente: 

Terreno censito al Catasto Terreni come segue: 

Foglio 12 n. 340 (trecentoquaranta), prato irriguo, classe 2,  

di are 04.44 (zeroquattro e centiare quarantaquattro), R.D. 

Euro 4,47, R.A. Euro 3,44; 

Foglio 12 n. 405 (quattrocentocinque), seminativo arborato, 

classe 2, di are 17,77 (diciassette e cantiare settantasette) 

3) che i suddetti terreni rappresentano la superficie 

dell’area in fregio alla Via Baudi ed alla Via Alcide De Ga-

speri e ricade in zona urbanistica C 14 Sub B (Area Normativa

[...]

onere di manutenzione delle aree medesime. 

ARTICOLO 6 Monetizzazione di aree per attrezzature e servizi 

Come indicato nella scheda di piano, è richiesta in dismissio-

ne, per urbanizzazione primaria e secondaria, una superficie 

pari ad almeno (25mq/ab*11 ab) = mq. 275,00 (duecentosettanta-

cinque/00) 

La definizione della cubatura abitativa in progetto, di mc 

1.048,66, determina il numero di abitanti a n. 11, secondo lo 

schema di valutazione della L.R.56/77. I 25 mq suddivisi per 

le opere di urbanizzazione, comprendono 2,5 mq per abitante,

[...]

11.147,26 (Undicimi-

lacentoquarantasette virgola ventisei) derivante dalla Volume-

tria realizzabile 1.048,66 m³ x 10,63 €/m³. 

3. Quota oneri per urbanizzazione SECONDARIA tabellare: 

10,00€/m³ (dieci virgola zero) Euro/m³ 

Quota oneri urbanizzazione secondaria: 10.486,60 (diecimila-

quattrocentoottantasei virgola sessanta) derivante dalla Volu-

metria realizzabile 1.048,66 m³ x 10,00 €/m³. 

La somma degli importi relativi ai superiori punti n. 2 e 3 

risulta pari ad Euro 21.633,86 (ventunomilaseicentotrentatre 

virgola ottantasei) 

Poiché l’importo delle opere da realizzarsi è superiore